2 - W PRZYPADKU ZARZĄDU JEDNOOSOBOWEGO, DO SKŁADANIA
OŚWIADCZEŃ W IMIENIU SPÓŁKI UPRAWNIONY JEST SAMODZIELNIE
JEDYNY CZŁONEK ZARZĄDU. W PRZYPADKU ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO,
DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI W IMIENIU SPÓŁKI W ZAKRESIE PRAW I
OBOWIĄZKÓW MAJĄTKOWYCH O WARTOŚCI NIE PRZEKRACZAJĄCEJ 150.000
ZŁ (STO PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH) UPRAWNIONY JEST KAŻDY
CZŁONEK ZARZĄDU LUB PROKURENT JEDNOOSOBOWO. DO SKŁADANIA
OŚWIADCZEŃ WOLI W IMIENIU SPÓŁKI W ZAKRESIE PRAW I OBOWIĄZKÓW
MAJĄTKOWYCH O WARTOŚCI POWYŻEJ 150.000 ZŁ (STO PIĘĆDZIESIĄT
TYSIĘCY ZŁOTYCH) ORAZ DO SKŁADANIA POZOSTAŁYCH OŚWIADCZEŃ
WOLI W IMIENIU SPÓŁKI UPRAWNIONYCH JEST DWÓCH CZŁONKÓW
ZARZĄDU ŁĄCZNIE ALBO PROKURENT I CZŁONEK ZARZĄDU ŁĄCZNIE.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość